К ГЭ У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

№ Я

Об объявлении благодарности и поощрении

В связи с активным участием в работе на экспозиции КГЭУ на территории
МВЦ «Казань Экспо» 02 — 04.09.2020 во исполнение п.5 и 6 приказа ректора
№228 от 27.08.2020 «Об участии в выставках «Нефть, газ. Нефтехимия» и
«Энергетика. Ресурсосбережение», обязываю:

1. Поощрить баллами в портфолио (индивидуальные достижения)
п. 5. Общественная деятельность студентов, работавших на погрузке и разгрузке

№ ФИО Группа Баллы
1. Беликов Владислав Борисович АТ-1-20 25
2. Вафин Салимхан Сагитович ЭЭ-6-19 25
3. Гиззатуллина Гулыпат Ришатовна ЭУЭм-1-19 25
4. Зинченко Аркадий Юрьевич ЭН-1-19 25
5. Кинёв Данил Вячеславович ЭМК-1-20 25
6. Коробов Роман Андреевич ИЗ-1-20 25
7. Николаев Кирилл Валерьевич АУС-2-17 25
8. Пинин Денис Иванович ЭП-1-18 25
9. Пронькин Павел Д митриевич ЭЭ-10-19 25
10. Степанова Елена Геннадьевна ИЭСм-1-20 25
11. Умурзаков Азамат Кенесович ВИЭ-1-20 25
12. Филимонов Сергей Сергеевич ЭС-2-20 25
13. Холмогоров Иван Владимирович АТ-1-20 25
14. Якшибаев Альберт Рашидович АТ-1-20 25

2. Поощрить баллами в портфолио (индивидуальные достижения)
п. 5. Общественная деятельность студентов, принявших активное участие в
привлечении целевой аудитории выставок к стенду КГЭУ. Общее время работы 8
часов.

№ ФИО Группа Баллы
1. Валеева Гузель Разилевна Э-1-17 25
2. Габдрахманова Алсу Ильгамовна РСО-1-19 25
3* Губарев Никита Александрович ЭС-1-17 25

v. |glf ш*- Казка Максим Владимирович ЭС-1-17 25
5, Медведева Анастасия Витальевна ЭЖКХ-1-17 25
6. Ш вкцщева Инара Рафилевна_____ ___ ПМД-1-19 25

/

7. Низамов Артур Айдарович ПИ-2-17 25
8. Новожилова Ольга Валерьевна С-1-19 25
9. Сафиуллин Рамиль Наилевич ЭХП-2-18 25
10. Тащиева Айша Арсеновна ПМД-1-19 25
11. Шагалова Алина Рустамовна ЭКП-3-19 25
12. Шаймарданов Шамиль Рамилевич ЭН-3-19 25
13. Шакирова Ангелина Марселевна ЭКП-3-19 25
14. Ямилев Самат Русланович ЭЭ-11-19 25

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на
директора ЦМВД Аскарова Р.Р.

Первый проректор —
проректор по УР А.В. Леонтьев

Проректор по ВСР И.В. Жукова

АЖ^' с  / f